
ZARZĄDZENIE NR 18/F/2018 
WÓJTA GMINY BUKOWSKO 

Z DNIA 24 KWIETNIA 2018 ROKU 
 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 
kultury- Gminnej Biblioteki Publicznej w Bukowsku za rok 2017 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 

2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 

2016 poz. 1047 z późn. zm) 

Wójt Gminy Bukowsko 
 

Zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury- Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Bukowsku za rok 2017. 

 

§2 

 

Sprawozdanie, o którym mowa w §1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 

informacji dodatkowej i stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


